0.25 kW… 4.0 kW
V0004
SX03M
DE  Betriebsanleitung
smd - Frequenzumrichter
-de1
Copyright © 2005 Lenze AC Tech Corporation
All rights reserved. No part of this manual may be reproduced or transmitted in any form

(2) Die beschriebenen zusätzlichen Maßnahmen stellen lediglich sicher, dass die Regler den Anforderungen gemäß EN 61000-3-2 entsprechen.
 Der Hersteller der Maschine/des Systems ist verantwortlich für die Einhaltung der für die Maschine/das System geltenden Anforderungen!
2 Technische Daten
2.1 Normen und Anwendungsbedingungen
DEUTSCH6
Technische Daten
2.2 Bemessungsdaten
Typ Leis-
tung
[kW]
Netz Ausgangsstrom
Spannung, Frequenz Strom
[A]
Ir Imax für 60 s
[A](1) [A](2) [A](1) [A](2)
ESMD251X2SFA 0,25
1/N/PE   230/240 V
2/PE   230/240 V
(180 V - 0% … 264 V + 0 %)
50/60 Hz
(48 Hz - 0 % … 62 Hz + 0 %)
3,4 1,7 1,6 2,6 2,4
ESMD371X2SFA 0,37 5,0 2,4 2,2 3,6 3,3
ESMD551X2SFA 0,55 6,0 3,0 2,8 4,5 4,2
ESMD751X2SFA 0,75 9,0 4,0 3,7 6,0 5,5
ESMD152X2SFA 1,5 14,0 7,0 6,4 10,5 9,6
ESMD222X2SFA 2,2 21,0 9,5 8,7 14,3 13,1
ESMD371X2TXA 0,37
3/PE   230/240 V
(180 V - 0% … 264 V + 0 %)
50/60 Hz
(48 Hz - 0 % … 62 Hz + 0 %)
2,7 2,4 2,2 3,6 3,3
ESMD751X2TXA 0,75 5,1 4,2 3,9 6,3 5,9
ESMD112X2TXA 1,1 6,9 6,0 5,5 9,0 8,3
ESMD152X2TXA 1,5 7,9 7,0 6,4 10,5 9,6
ESMD222X2TXA 2,2 11,0 9,6 8,8 14,4 13,2
ESMD302X2TXA 3,0 13,5 12,0 11,0 18,0 16,5
ESMD402X2TXA 4,0 17,1 15,2 14,0 22,8 21,0
(1) Bei Netzbemessungsspannung und Schaltfrequenz 4, 6, 8 kHz
(2) Bei Netzbemessungsspannung und Schaltfrequenz 10 kHz
DEUTSCH 7
Installation